
BLV- Bezirk Unterfranken
Unterfränkische Bestenkämpfe 2013
am 27.07.2013 in Kitzingen - Stadion im Sickergrund
Ergebnisliste

Wettkampfübersicht
Männliche Jugend U14
Jugend M13
Jugend M12
Männliche Kinder U12
Kinder M11
Kinder M10
Weibliche Jugend U14
Jugend W13
Jugend W12
Weibliche Kinder U12
Kinder W11
Kinder W10
VERANSTALTUNGS-BERICHT

Männliche Jugend U14
4 x 75 m Staffel MJ U1427.07.2013
Finale
1.LAZ Kreis Würzburg IBY39,88sec.
Wolz, Lars 2000; Hofmann, Matthias 2001
Menzel, Fabio 2000; Hecht, Andreas 2000
2.LG LK Aschaffenburg IBY41,14sec.
Günther, Benedikt 2001; Ragner, Franz 2000
Bleicher, Dominik 2000; Rödel, Simon 2000
3.LG Karlstadt-Gambach-Lohr IBY41,94sec.
Uhlmann, Max 2001; Feitsch, Jonas 2000
Latour, Frederic 2000; Riedmann, Florian 2000
4.1. Fc Schweinfurt 1905 IBY44,13sec.
Zehnter, Jannick 2000; Schmitt, Valentin 2001
Jung, Robin 2000; Odendahl, Carl 2001

Jugend M13
75 m M1327.07.2013
1. Vorlauf
1.Bauer, Dario2000BYLuT Aschaffenburg10,29sec.Q
2.Stier, Richard2000BYTG 1848 Kitzingen10,30sec.Q
3.Anzalone, Samuel2000BYTG 1848 Würzburg10,41sec.Q
4.Ragner, Franz2000BYLG LK Aschaffenburg10,74sec.q
5.Westerbecke, Tobias2000BYDJK Aschaffenburg11,43sec.q

75 m M1327.07.2013
2. Vorlauf
1.Hecht, Andreas2000BYLAZ Kreis Würzburg10,29sec.Q
2.Bleicher, Dominik2000BYLG LK Aschaffenburg10,50sec.Q
3.Ankenbrand, Elias2000BYLG Hassberge10,79sec.Q
4.Jung, Robin2000BY1. Fc Schweinfurt 190511,41sec.q
Außer Wertung
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Weigand, Hagen2000BYTSV Kreuzwertheim10,46sec.

75 m M1327.07.2013
3. Vorlauf
1.Riedmann, Florian2000BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr9,95sec.Q
2.Göldner, Nico2000BYTSV Kreuzwertheim11,83sec.Q
2.Zehnter, Jannick2000BY1. Fc Schweinfurt 190511,83sec.Q

75 m M1327.07.2013
Finale
1.Riedmann, Florian2000BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr9,77sec.
2.Hecht, Andreas2000BYLAZ Kreis Würzburg9,87sec.
3.Stier, Richard2000BYTG 1848 Kitzingen10,13sec.
4.Bauer, Dario2000BYLuT Aschaffenburg10,38sec.
5.Bleicher, Dominik2000BYLG LK Aschaffenburg10,43sec.
6.Anzalone, Samuel2000BYTG 1848 Würzburg10,51sec.
7.Ankenbrand, Elias2000BYLG Hassberge10,64sec.
8.Ragner, Franz2000BYLG LK Aschaffenburg10,68sec.

60 m Hürden M13 0.762m27.07.2013
Finale
1.Wolz, Lars2000BYLAZ Kreis Würzburg10,35sec.
2.Riedmann, Florian2000BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr10,42sec.
3.Ankenbrand, Elias2000BYLG Hassberge10,87sec.
4.Jung, Robin2000BY1. Fc Schweinfurt 190511,74sec.

Hochsprung M1327.07.2013
Finale
1.Ankenbrand, Elias2000BYLG Hassberge1,51m
2.Ragner, Franz2000BYLG LK Aschaffenburg1,48m
3.Leidel, Tom2000BYTV Bad Brückenau1,48m
4.Bleicher, Dominik2000BYLG LK Aschaffenburg1,45m
5.Rödel, Simon2000BYLG LK Aschaffenburg1,36m
6.Westerbecke, Tobias2000BYDJK Aschaffenburg1,36m
7.Sauerwein, Luca2000BYLAZ Obernburg-Miltenberg1,25m
8.Latour, Frederic2000BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr1,20m
Außer Wertung
Weigand, Hagen2000BYTSV Kreuzwertheim1,42m

110 115 120 125 130 133 136 139 142 145 148 151 154
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
1.Ankenbrand - - - - - o o o o o o xo xxx
2.Ragner - - - o o o o o xo o o xxx
3.Leidel - - - o - o - o o o xo
4.Bleicher - - - o o - o o xo xo xxx
5.Rödel - - - o o o xxoxxx
6.Westerbecke - - oo xxoxxoxxoxxx
7.Sauerwein - o oo xxx
8.Latour xoxooxxx

Weigand - - oo o o xxoxo xxoxxx

Weitsprung M1327.07.2013
Finale
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1.Bleicher, Dominik2000BYLG LK Aschaffenburg4,69m
4,69--
2.Stier, Richard2000BYTG 1848 Kitzingen4,60m
4,60-----
3.Ankenbrand, Elias2000BYLG Hassberge4,57m
4,57-----
4.Ragner, Franz2000BYLG LK Aschaffenburg4,56m
4,56-----
5.Riedmann, Florian2000BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr4,40m
4,40-----
6.Bauer, Dario2000BYLuT Aschaffenburg4,25m
4,25-----
7.Sauerwein, Luca2000BYLAZ Obernburg-Miltenberg4,04m
4,04-----
8.Anzalone, Samuel2000BYTG 1848 Würzburg3,76m
3,76-----
9.Westerbecke, Tobias2000BYDJK Aschaffenburg3,69m
3,69-----
Außer Wertung
Weigand, Hagen2000BYTSV Kreuzwertheim4,51m
4,51-----

Kugelstoß M13 3 kg27.07.2013
Finale
1.Rödel, Simon2000BYLG LK Aschaffenburg9,19m
9,19-----
2.Hecht, Andreas2000BYLAZ Kreis Würzburg8,94m
8,94-----
3.Westerbecke, Tobias2000BYDJK Aschaffenburg7,45m
7,45-----
4.Helmer, Reiner2000BYTV Großlangheim6,73m
6,73-----

Speerwurf M13 400 g27.07.2013
Finale
1.Rödel, Simon2000BYLG LK Aschaffenburg33,68m
33,68-----
2.Stier, Richard2000BYTG 1848 Kitzingen29,91m
29,91-----
3.Hecht, Andreas2000BYLAZ Kreis Würzburg28,34m
28,34-----
4.Leidel, Tom2000BYTV Bad Brückenau27,19m
27,19-----
5.Zehnter, Jannick2000BY1. Fc Schweinfurt 190525,74m
25,74-----
6.Meier, Maximilian2000BYTG 1848 Kitzingen23,27m
23,27-----

Ballwurf 200g M1327.07.2013
Finale
1.Rödel, Simon2000BYLG LK Aschaffenburg50,50m
50,50-----
2.Hecht, Andreas2000BYLAZ Kreis Würzburg48,50m
48,50-----
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2.Bleicher, Dominik2000BYLG LK Aschaffenburg48,50m
48,50-----
4.Göldner, Nico2000BYTSV Kreuzwertheim47,00m
47,00-----
5.Westerbecke, Tobias2000BYDJK Aschaffenburg43,00m
43,00-----
6.Latour, Frederic2000BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr42,50m
42,50-----
7.Leidel, Tom2000BYTV Bad Brückenau41,50m
41,50-----
8.Helmer, Reiner2000BYTV Großlangheim39,50m
39,50-----
9.Stier, Richard2000BYTG 1848 Kitzingen36,00m
36,00-----
10.Zehnter, Jannick2000BY1. Fc Schweinfurt 190535,50m
35,50-----

Jugend M12
75 m M1227.07.2013
1. Vorlauf
1.Heidenfelder, Philipp2001BYTV Marktheidenfeld11,11sec.Q
2.Kress, Daniel2001BYLuT Aschaffenburg11,20sec.Q
3.Genth, Leon2001BYTSV 1863 Münnerstadt11,73sec.q
4.Odendahl, Carl2001BY1. Fc Schweinfurt 190512,05sec.
5.Schmidt, Fabian2001BYLG LK Aschaffenburg12,08sec.

75 m M1227.07.2013
2. Vorlauf
1.Hofmann, Matthias2001BYLAZ Kreis Würzburg10,57sec.Q
2.Uhlmann, Max2001BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr10,77sec.Q
3.Aulbach, Luca2001BYLuT Aschaffenburg11,06sec.q
4.Zapel, Renč2001BYDJK Aschaffenburg11,12sec.q
5.Heidenfelder, Hannes2001BYTV Marktheidenfeld11,29sec.q
6.Bechler, Andreas2001BYTG 1848 Kitzingen11,60sec.q
7.Mansius, Cedic2001BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr11,73sec.q
8.Günther, Benedikt2001BYLG LK Aschaffenburg11,78sec.

75 m M1227.07.2013
Finale
1.Hofmann, Matthias2001BYLAZ Kreis Würzburg10,37sec.
2.Uhlmann, Max2001BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr10,49sec.
3.Zapel, Renč2001BYDJK Aschaffenburg10,75sec.
4.Aulbach, Luca2001BYLuT Aschaffenburg10,81sec.
5.Heidenfelder, Hannes2001BYTV Marktheidenfeld10,94sec.
6.Heidenfelder, Philipp2001BYTV Marktheidenfeld11,08sec.
7.Kress, Daniel2001BYLuT Aschaffenburg11,25sec.

60 m Hürden M12 0.762m27.07.2013
Finale
1.Aulbach, Luca2001BYLuT Aschaffenburg10,31sec.
2.Hofmann, Matthias2001BYLAZ Kreis Würzburg10,60sec.
3.Günther, Benedikt2001BYLG LK Aschaffenburg11,52sec.
4.Heidenfelder, Philipp2001BYTV Marktheidenfeld11,55sec.
5.Fey, Felix2001BYLuT Aschaffenburg11,88sec.
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6.Mansius, Cedic2001BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr12,10sec.
7.Heidenfelder, Hannes2001BYTV Marktheidenfeld12,41sec.

Hochsprung M1227.07.2013
Finale
1.Hofmann, Matthias2001BYLAZ Kreis Würzburg1,33m
2.Reß, Philipp2001BYLA-Team Alzenau1,30m
3.Arnold, Paul2001BYLAZ Kreis Würzburg1,30m
4.Schmidt, Fabian2001BYLG LK Aschaffenburg1,30m
5.Odendahl, Carl2001BY1. Fc Schweinfurt 19051,25m
6.Aulbach, Luca2001BYLuT Aschaffenburg1,25m
7.Günther, Benedikt2001BYLG LK Aschaffenburg1,20m
8.Fey, Felix2001BYLuT Aschaffenburg1,15m

110 115 120 125 130 133 136
----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
1.Hofmann xooo o o xxoxxx
2.Reß - oo xo o xxx
3.Arnold o oo o xo xxx
4.Schmidt - oo xo xxoxxx
5.Odendahl- - o o xxx
6.Aulbach o oo xxoxxx
7.Günther - oxoxxx
8.Fey - ox

Weitsprung M1227.07.2013
Finale
1.Aulbach, Luca2001BYLuT Aschaffenburg4,45m
4,45-----
2.Hofmann, Matthias2001BYLAZ Kreis Würzburg4,43m
4,43-----
3.Zapel, Renč2001BYDJK Aschaffenburg4,09m
4,09-----
4.Günther, Benedikt2001BYLG LK Aschaffenburg4,02m
4,02
5.Kress, Daniel2001BYLuT Aschaffenburg4,00m
4,00-----
6.Heidenfelder, Hannes2001BYTV Marktheidenfeld3,99m
3,99-----
7.Heidenfelder, Philipp2001BYTV Marktheidenfeld3,82m
3,82-----
8.Genth, Leon2001BYTSV 1863 Münnerstadt3,69m
3,69-----
9.Karl, Maximilian2001BYTSV Gerbrunn3,53m
3,53-----
10.Arnold, Paul2001BYLAZ Kreis Würzburg3,45m
3,45-----
11.Reß, Philipp2001BYLA-Team Alzenau3,33m
3,33-----
12.Odendahl, Carl2001BY1. Fc Schweinfurt 19053,11m
3,11-----

Kugelstoß M12 3 kg27.07.2013
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Finale
1.Fey, Felix2001BYLuT Aschaffenburg6,83m
6,83-----

Speerwurf M12 400 g27.07.2013
Finale
1.Fey, Felix2001BYLuT Aschaffenburg31,41m
31,41-----
2.Reß, Philipp2001BYLA-Team Alzenau26,95m
26,95-----
3.Hofmann, Matthias2001BYLAZ Kreis Würzburg25,02m
25,02-----
4.Günther, Benedikt2001BYLG LK Aschaffenburg22,14m
22,14-----
5.Gerlach, Paul2003BYTV Bad Brückenau21,12m
21,12-----

Ballwurf 200g M1227.07.2013
Finale
1.Aulbach, Luca2001BYLuT Aschaffenburg44,50m
44,50-----
2.Fey, Felix2001BYLuT Aschaffenburg43,50m
43,50-----
3.Karl, Maximilian2001BYTSV Gerbrunn35,50m
35,50-----
3.Günther, Benedikt2001BYLG LK Aschaffenburg35,50m
35,50-----
5.Heidenfelder, Hannes2001BYTV Marktheidenfeld33,50m
33,50-----
5.Arnold, Paul2001BYLAZ Kreis Würzburg33,50m
33,50-----
7.Reß, Philipp2001BYLA-Team Alzenau32,50m
32,50-----
8.Schmitt, Valentin2001BY1. Fc Schweinfurt 190531,50m
31,50-----
9.Mansius, Cedic2001BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr29,50m
29,50-----
10.Heidenfelder, Philipp2001BYTV Marktheidenfeld24,50m
24,50-----

Männliche Kinder U12
4 x 50 m Staffel MK U1227.07.2013
1. Zeitlauf
1.LAZ Obernburg-Miltenberg IBY29,28sec.
Schleifnik, Sebastian 2002; Vorat, Sebastian 2003
Höllerer, Nils 2003; Menges, David 2002
2.LAZ Kreis Würzburg IBY30,13sec.
Hellmuth, Ian-Felix 2003; Stöhr, Jonas 2003
Marshall, Pablo 2002; Hackenberg, David 2003
3.LG Hassberge IBY30,86sec.
Hertinger, David 2002; Ankenbrand, Elias 2000
Lurz, Jonathan 2003; Lurz, Niklas 2003

4 x 50 m Staffel MK U1227.07.2013
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2. Zeitlauf
1.LAZ Obernburg-Miltenberg IIBY30,31sec.
Koppelmann, Robin 2002; Karg, Noah 2002
Feyrer, Etienne 2003; Bohr, Laurin 2003
2.LuT Aschaffenburg IBY32,06sec.
Wolf, Louis 2002; Aulbach, Tom 2003
Büttner, Max 2002; Fey, Lukas 2003
3.TG 1848 Würzburg IBY35,07sec.
Hild, Tobias 2003; Kuffer, Philipp 2003
Jeschke, Raphael 2003; Schürmann, Linus 2003

4 x 50 m Staffel MK U1227.07.2013
Rangfolge Zeitläufe
1.LAZ Obernburg-Miltenberg IBY29,28sec.
Schleifnik, Sebastian 2002; Vorat, Sebastian 2003
Höllerer, Nils 2003; Menges, David 2002
2.LAZ Kreis Würzburg IBY30,13sec.
Hellmuth, Ian-Felix 2003; Stöhr, Jonas 2003
Marshall, Pablo 2002; Hackenberg, David 2003
3.LAZ Obernburg-Miltenberg IIBY30,31sec.
Koppelmann, Robin 2002; Karg, Noah 2002
Feyrer, Etienne 2003; Bohr, Laurin 2003
4.LG Hassberge IBY30,86sec.
Hertinger, David 2002; Ankenbrand, Elias 2000
Lurz, Jonathan 2003; Lurz, Niklas 2003
5.LuT Aschaffenburg IBY32,06sec.
Wolf, Louis 2002; Aulbach, Tom 2003
Büttner, Max 2002; Fey, Lukas 2003
6.TG 1848 Würzburg IBY35,07sec.
Hild, Tobias 2003; Kuffer, Philipp 2003
Jeschke, Raphael 2003; Schürmann, Linus 2003

Kinder M11
50 m M1127.07.2013
1. Vorlauf
1.Helmer, Johannes2002BYTV Großlangheim7,61sec.Q
2.Esgen, Jonathan2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr8,00sec.Q
3.Karg, Noah2002BYLAZ Obernburg-Miltenberg8,14sec.Q
4.Wolf, Louis2002BYLuT Aschaffenburg8,20sec.q
5.Kanoute, Modibo2002BYTV Marktheidenfeld8,35sec.q

50 m M1127.07.2013
2. Vorlauf
1.Marshall, Pablo2002BYLAZ Kreis Würzburg7,28sec.Q
2.Schleifnik, Sebastian2002BYLAZ Obernburg-Miltenberg7,62sec.Q
3.Hertinger, David2002BYLG Hassberge8,10sec.Q
4.Janocha, Tim2002BYLAZ Kreis Würzburg8,11sec.q
5.Büttner, Max2002BYLuT Aschaffenburg8,44sec.
6.Fuchs, Michael2002BYTG 1848 Kitzingen8,82sec.
7.Fiedler, Levi2002BYLAZ Kreis Würzburg9,29sec.

50 m M1127.07.2013
3. Vorlauf
1.Popp, Felix2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr7,58sec.Q
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2.Roßhirt, Jakob2002BYFSV Hohenroth8,04sec.Q
3.Menges, David2002BYLAZ Obernburg-Miltenberg8,08sec.Q
3.Menigat, Aaron2002BYLAZ Kreis Würzburg8,08sec.q
5.Wegener, Leonhard2002BYDJK Aschaffenburg8,30sec.q

50 m M1127.07.2013
Finale
1.Marshall, Pablo2002BYLAZ Kreis Würzburg7,37sec.
2.Popp, Felix2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr7,49sec.
3.Schleifnik, Sebastian2002BYLAZ Obernburg-Miltenberg7,65sec.
4.Helmer, Johannes2002BYTV Großlangheim7,67sec.
5.Menges, David2002BYLAZ Obernburg-Miltenberg8,00sec.
6.Menigat, Aaron2002BYLAZ Kreis Würzburg8,06sec.
7.Roßhirt, Jakob2002BYFSV Hohenroth8,19sec.
8.Esgen, Jonathan2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr8,21sec.

Hochsprung M1127.07.2013
Finale
1.Marshall, Pablo2002BYLAZ Kreis Würzburg1,47m
2.Koppelmann, Robin2002BYLAZ Obernburg-Miltenberg1,44m
3.Janocha, Tim2002BYLAZ Kreis Würzburg1,32m
4.Kanoute, Modibo2002BYTV Marktheidenfeld1,26m
5.Hertinger, David2002BYLG Hassberge1,23m
6.Schleifnik, Sebastian2002BYLAZ Obernburg-Miltenberg1,23m
7.Popp, Felix2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr1,15m
7.Wegener, Leonhard2002BYDJK Aschaffenburg1,15m
9.Menges, David2002BYLAZ Obernburg-Miltenberg1,15m
10.Fiedler, Levi2002BYLAZ Kreis Würzburg1,10m

090 095 100 105 110 115 120 123 126 129 132 135 138 141 144 147 150
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
1. Marshall - - - - o o o - o o o o xoxoo xo xxx
2. Koppelmann- - o- o o xo o o xo xoo xoxoxoxxx
3. Janocha - - oo o o o o o o o xxx
4. Kanoute - - - - o o o xo xo xxx
5. Hertinger - - o - o o o xxoxxx
6. Schleifnik - - o - o o xo xxox
7. Popp - - oo o o xxx
7. Wegener - - o - o o xxx
9. Menges - - - xo xo o xxx
10.Fiedler oooxxoxxoxxx

Weitsprung M1127.07.2013
Finale
1.Schleifnik, Sebastian2002BYLAZ Obernburg-Miltenberg4,32m
4,32-----
2.Helmer, Johannes2002BYTV Großlangheim4,21m
4,21-----
3.Marshall, Pablo2002BYLAZ Kreis Würzburg4,17m
4,17-----
4.Kanoute, Modibo2002BYTV Marktheidenfeld4,08m
4,08-----
5.Menges, David2002BYLAZ Obernburg-Miltenberg4,07m
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4,07-----
6.Janocha, Tim2002BYLAZ Kreis Würzburg4,04m
4,04-----
7.Popp, Felix2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr3,91m
3,91-----
8.Esgen, Jonathan2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr3,84m
3,84-----
9.Bohn, Samuael2002BYLG LK Aschaffenburg3,83m
3,83-----
10.Koppelmann, Robin2002BYLAZ Obernburg-Miltenberg3,82m
3,82--
11.Wegener, Leonhard2002BYDJK Aschaffenburg3,81m
3,81-----
12.Menigat, Aaron2002BYLAZ Kreis Würzburg3,74m
3,74-----
13.Hertinger, David2002BYLG Hassberge3,72m
3,72-----
14.Karg, Noah2002BYLAZ Obernburg-Miltenberg3,68m
3,68--
15.Roßhirt, Jakob2002BYFSV Hohenroth3,66m
3,66-----
16.Wolf, Louis2002BYLuT Aschaffenburg3,63m
3,63-----
17.Fiedler, Levi2002BYLAZ Kreis Würzburg3,45m
3,45-----
18.Fuchs, Michael2002BYTG 1848 Kitzingen3,39m
3,39-----
19.Büttner, Max2002BYLuT Aschaffenburg3,23m
3,23-----

Schlagball 80g M1127.07.2013
Finale
1.Menigat, Aaron2002BYLAZ Kreis Würzburg44,00m
43,0044,0038,00---
2.Helmer, Johannes2002BYTV Großlangheim41,00m
37,0039,0041,00---
3.Bohn, Samuael2002BYLG LK Aschaffenburg40,00m
37,5040,0038,50---
4.Hertinger, David2002BYLG Hassberge39,00m
39,0039,0038,50---
5.Wolf, Louis2002BYLuT Aschaffenburg35,50m
35,5032,5033,50---
6.Fiedler, Levi2002BYLAZ Kreis Würzburg32,50m
18,0025,0032,50---
7.Kanoute, Modibo2002BYTV Marktheidenfeld31,50m
31,5031,0030,50---
8.Esgen, Jonathan2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr29,50m
29,5029,0023,50---
9.Büttner, Max2002BYLuT Aschaffenburg25,50m
22,5025,0025,50---

Kinder M10
50 m M1027.07.2013
1. Vorlauf
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1.Vorat, Sebastian2003BYLAZ Obernburg-Miltenberg8,05sec.Q
2.Albert, Jakob2003BYTSV Kreuzwertheim8,32sec.q
3.Gerlach, Paul2003BYTV Bad Brückenau8,38sec.q
4.Fey, Lukas2003BYLuT Aschaffenburg8,46sec.
5.Bergmann, Elias2003BYTV Großlangheim8,53sec.
6.Lurz, Niklas2003BYLG Hassberge8,56sec.
7.Olbrich, Maximilian2003BYLAZ Kreis Würzburg9,39sec.

50 m M1027.07.2013
2. Vorlauf
1.Stöhr, Jonas2003BYLAZ Kreis Würzburg7,95sec.Q
2.Feyrer, Etienne2003BYLAZ Obernburg-Miltenberg8,01sec.q
3.Lurz, Jonathan2003BYLG Hassberge8,02sec.q
4.Sahyoun, Tarek2003BYVfl Sportfreunde Bad Neustadt8,04sec.q
5.Ricker, Jeremias2003BYLAZ Kreis Würzburg9,54sec.

50 m M1027.07.2013
3. Vorlauf
1.Ott, Robin2003BYLA-Team Alzenau7,85sec.Q
2.Höllerer, Nils2003BYLAZ Obernburg-Miltenberg8,00sec.q
2.Hacker, Kilian2003BYLG Hassberge8,00sec.q
4.Ankenbrand, Simon2003BYLG Hassberge8,07sec.q
5.Hackenberg, David2003BYLAZ Kreis Würzburg8,48sec.
6.Eyerkaufer, Cedric2004BYTV Bad Brückenau8,82sec.

50 m M1027.07.2013
4. Vorlauf
1.Holderbaum, Lino2004BY1. Fc Schweinfurt 19057,99sec.Q
2.Hellmuth, Ian-Felix2003BYLAZ Kreis Würzburg8,34sec.q
3.Herget, Moritz2003BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr8,39sec.q
4.Heurich, Sven2003BYLG Hassberge8,45sec.q
5.Schürmann, Linus2003BYTG 1848 Würzburg8,93sec.
6.Framke, Darius2003BYTV Bad Brückenau9,09sec.

50 m M1027.07.2013
5. Vorlauf
1.Bohr, Laurin2003BYLAZ Obernburg-Miltenberg8,24sec.Q
2.Först, Paul2003BYLG Hassberge8,28sec.q
3.Aulbach, Tom2003BYLuT Aschaffenburg8,41sec.q
4.Reß, Pascal2004BYLA-Team Alzenau9,48sec.
5.Uhlmann, Maximilian2004BYTG 1848 Kitzingen9,63sec.

50 m M1027.07.2013
Finale
1.Stöhr, Jonas2003BYLAZ Kreis Würzburg7,93sec.
2.Ott, Robin2003BYLA-Team Alzenau8,03sec.
3.Vorat, Sebastian2003BYLAZ Obernburg-Miltenberg8,07sec.
4.Höllerer, Nils2003BYLAZ Obernburg-Miltenberg8,11sec.
5.Holderbaum, Lino2004BY1. Fc Schweinfurt 19058,17sec.
6.Hacker, Kilian2003BYLG Hassberge8,18sec.
7.Sahyoun, Tarek2003BYVfl Sportfreunde Bad Neustadt8,19sec.
8.Ankenbrand, Simon2003BYLG Hassberge8,22sec.
9.Lurz, Jonathan2003BYLG Hassberge8,26sec.
10.Feyrer, Etienne2003BYLAZ Obernburg-Miltenberg8,36sec.
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10.Gerlach, Paul2003BYTV Bad Brückenau8,36sec.
12.Först, Paul2003BYLG Hassberge8,48sec.
13.Hellmuth, Ian-Felix2003BYLAZ Kreis Würzburg8,60sec.
14.Bohr, Laurin2003BYLAZ Obernburg-Miltenberg8,61sec.
15.Herget, Moritz2003BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr8,65sec.

Hochsprung M1027.07.2013
Finale
1.Ankenbrand, Simon2003BYLG Hassberge1,26m
2.Sauerbier, Eric2003BYLG LK Aschaffenburg1,26m
3.Ott, Robin2003BYLA-Team Alzenau1,20m
4.Bohr, Laurin2003BYLAZ Obernburg-Miltenberg1,15m
4.Hellmuth, Ian-Felix2003BYLAZ Kreis Würzburg1,15m
6.Fey, Lukas2003BYLuT Aschaffenburg1,15m
7.Stöhr, Jonas2003BYLAZ Kreis Würzburg1,10m
8.Reß, Pascal2004BYLA-Team Alzenau1,05m

090 095 100 105 110 115 120 123 126 129
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
1.Ankenbrand- - - o o o xo xo xo xxx
2.Sauerbier - - - - o o o o xxoxxx
3.Ott - - - - - o xxoxxx
4.Bohr - - - - o o xxx
4.Hellmuth - - oo o o xxx
6.Fey - ooo xo xo xxx
7.Stöhr - - oo xo xxx
8.Reß oooxxoxxx

Weitsprung M1027.07.2013
Finale
1.Vorat, Sebastian2003BYLAZ Obernburg-Miltenberg4,21m
4,21-----
2.Sauerbier, Eric2003BYLG LK Aschaffenburg4,14m
4,14-----
3.Ott, Robin2003BYLA-Team Alzenau4,09m
4,09-----
4.Holderbaum, Lino2004BY1. Fc Schweinfurt 19053,99m
3,99-----
5.Sahyoun, Tarek2003BYVfl Sportfreunde Bad Neustadt3,89m
3,89-----
6.Ankenbrand, Simon2003BYLG Hassberge3,88m
3,88-----
7.Hellmuth, Ian-Felix2003BYLAZ Kreis Würzburg3,86m
3,86-----
8.Höllerer, Nils2003BYLAZ Obernburg-Miltenberg3,83m
3,83-----
9.Hackenberg, David2003BYLAZ Kreis Würzburg3,78m
3,78-----
10.Gerlach, Paul2003BYTV Bad Brückenau3,76m
3,76-----
11.Stöhr, Jonas2003BYLAZ Kreis Würzburg3,70m
3,70-----
12.Feyrer, Etienne2003BYLAZ Obernburg-Miltenberg3,68m
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3,68-----
13.Först, Paul2003BYLG Hassberge3,66m
3,66-----
14.Hacker, Kilian2003BYLG Hassberge3,58m
3,58-----
15.Heurich, Sven2003BYLG Hassberge3,53m
3,53-----
16.Hild, Tobias2003BYTG 1848 Würzburg3,52m
3,52-----
17.Fey, Lukas2003BYLuT Aschaffenburg3,50m
3,50-----
17.Bergmann, Elias2003BYTV Großlangheim3,50m
3,50-----
19.Lurz, Jonathan2003BYLG Hassberge3,39m
3,39-----
20.Herget, Moritz2003BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr3,33m
3,33-----
21.Olbrich, Maximilian2003BYLAZ Kreis Würzburg3,18m
3,18-----
22.Eyerkaufer, Cedric2004BYTV Bad Brückenau3,14m
3,14-----
23.Aulbach, Tom2003BYLuT Aschaffenburg3,12m
3,12-----
24.Reß, Pascal2004BYLA-Team Alzenau3,08m
3,08-----
25.Framke, Darius2003BYTV Bad Brückenau3,04m
3,04-----
26.Uhlmann, Maximilian2004BYTG 1848 Kitzingen2,96m
2,96-----
27.Ricker, Jeremias2003BYLAZ Kreis Würzburg2,94m
2,94-----
Lurz, Niklas2003BYLG Hassbergeo.g.V.
xxx

Schlagball 80g M1027.07.2013
Finale
1.Höllerer, Nils2003BYLAZ Obernburg-Miltenberg50,50m
50,50-----
2.Hellmuth, Ian-Felix2003BYLAZ Kreis Würzburg44,00m
44,00-----
3.Ott, Robin2003BYLA-Team Alzenau41,50m
41,50-----
4.Hackenberg, David2003BYLAZ Kreis Würzburg41,00m
41,00-----
5.Först, Paul2003BYLG Hassberge36,00m
36,00-----
5.Herget, Moritz2003BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr36,00m
36,00-----
7.Fey, Lukas2003BYLuT Aschaffenburg33,50m
33,50-----
8.Gerlach, Paul2003BYTV Bad Brückenau32,50m
32,50-----
8.Holderbaum, Lino2004BY1. Fc Schweinfurt 190532,50m
32,50-----
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8.Framke, Darius2003BYTV Bad Brückenau32,50m
32,50-----
11.Ankenbrand, Simon2003BYLG Hassberge32,00m
32,00-----
12.Lurz, Jonathan2003BYLG Hassberge31,00m
31,00-----
13.Heurich, Sven2003BYLG Hassberge29,50m
29,50-----
14.Hild, Tobias2003BYTG 1848 Würzburg29,00m
29,00-----
14.Albert, Jakob2003BYTSV Kreuzwertheim29,00m
29,00-----
14.Vorat, Sebastian2003BYLAZ Obernburg-Miltenberg29,00m
29,00-----
17.Bergmann, Elias2003BYTV Großlangheim25,50m
25,50-----
18.Reß, Pascal2004BYLA-Team Alzenau21,50m
21,50-----
19.Ricker, Jeremias2003BYLAZ Kreis Würzburg17,50m
17,50-----
20.Lurz, Niklas2003BYLG Hassberge16,00m
16,00-----
21.Olbrich, Maximilian2003BYLAZ Kreis Würzburg14,50m
14,50-----
21.Uhlmann, Maximilian2004BYTG 1848 Kitzingen14,50m
14,50

Weibliche Jugend U14
4 x 75 m Staffel WJ U1427.07.2013
1. Zeitlauf
1.LG Karlstadt-Gambach-Lohr IBY41,39sec.
Dambacher, Stella 2001; Schraud, Annika 2000
Riedmann, Pauline 2000; Weißhaar, Mia 2001
2.TSV Bad Kissingen IBY41,49sec.
Konopka, Sophia 2002; Schäfer, Melissa 2001
Klabouch, Sonya 2000; Wentrock, Anna 2000
3.TV Wasserlos IBY41,56sec.
Lindner, Valentina 2000; Schmitz, Paula 2001
Schnabel, Lisa 2001; Morales, Elisa 2000
4.LAZ Kreis Würzburg IIIBY43,04sec.
Stieber, Pauline 2000; Hertel, Jana 2000
Schenk, Linda 2000; Böhme, Marieke 2001
5.TSV 1863 Münnerstadt IBY45,17sec.
Johannes, Alina 2001; Rest, Josefina 2000
Sperlich, Hannah 2000; Przeliorz, Amy 2002
6.TV Marktheidenfeld IBY45,24sec.
Müller-Scholden, Anna 2000; Linde, Sabine 2000
Schwarzkopf, Anna 2001; Nikou, Maria 2001

4 x 75 m Staffel WJ U1427.07.2013
2. Zeitlauf
1.LAZ Obernburg-Miltenberg IBY42,44sec.
Bauer, Finja 2000; Fella, Lucia 2000
Mujkic, Nela 2000; Nieke, Darine 2001
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2.LG Hassberge IBY42,80sec.
Hauck, Isabella 2001; Messingschlager, Sophia 2000
Stütz, Elisa 2001; Lenhart, Sophia 2001
3.LG Karlstadt-Gambach-Lohr IIBY43,48sec.
Nöth, Antonia 2000; Dorsch, Linda 2000
Kohlhepp, Elisa 2000; Vetter, Milena 2000
4.TV Bad Brückenau IBY44,20sec.
Framke, Soraya 2000; Beck, Laura 2001
Schmidt, Vanessa 2002; Kessler, Michele 2000

4 x 75 m Staffel WJ U1427.07.2013
3. Zeitlauf
1.LAZ Kreis Würzburg IIBY40,32sec.
Oehling, Luisa 2001; Nees, Lena 2000
Lehner, Julie 2000; Gerber, Pauline 2001
2.LG LK Aschaffenburg IBY41,32sec.
Reinfurt, Annika 2000; Wolf, Emilia 2000
Stamm, Luisa 2001; Roth, Sophie 2001
3.LAZ Kreis Würzburg IBY43,49sec.
Tiemeyer, Hannah 2001; Finsterbusch, Anne 2001
Kissling, Melani 2001; Döring, Silja 2000

4 x 75 m Staffel WJ U1427.07.2013
Rangfolge Zeitläufe
1.LAZ Kreis Würzburg IIBY40,32sec.
Oehling, Luisa 2001; Nees, Lena 2000
Lehner, Julie 2000; Gerber, Pauline 2001
2.LG LK Aschaffenburg IBY41,32sec.
Reinfurt, Annika 2000; Wolf, Emilia 2000
Stamm, Luisa 2001; Roth, Sophie 2001
3.LG Karlstadt-Gambach-Lohr IBY41,39sec.
Dambacher, Stella 2001; Schraud, Annika 2000
Riedmann, Pauline 2000; Weißhaar, Mia 2001
4.TSV Bad Kissingen IBY41,49sec.
Konopka, Sophia 2002; Schäfer, Melissa 2001
Klabouch, Sonya 2000; Wentrock, Anna 2000
5.TV Wasserlos IBY41,56sec.
Lindner, Valentina 2000; Schmitz, Paula 2001
Schnabel, Lisa 2001; Morales, Elisa 2000
6.LAZ Obernburg-Miltenberg IBY42,44sec.
Bauer, Finja 2000; Fella, Lucia 2000
Mujkic, Nela 2000; Nieke, Darine 2001
7.LG Hassberge IBY42,80sec.
Hauck, Isabella 2001; Messingschlager, Sophia 2000
Stütz, Elisa 2001; Lenhart, Sophia 2001
8.LAZ Kreis Würzburg IIIBY43,04sec.
Stieber, Pauline 2000; Hertel, Jana 2000
Schenk, Linda 2000; Böhme, Marieke 2001
9.LG Karlstadt-Gambach-Lohr IIBY43,48sec.
Nöth, Antonia 2000; Dorsch, Linda 2000
Kohlhepp, Elisa 2000; Vetter, Milena 2000
10.LAZ Kreis Würzburg IBY43,49sec.
Tiemeyer, Hannah 2001; Finsterbusch, Anne 2001
Kissling, Melani 2001; Döring, Silja 2000
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11.TV Bad Brückenau IBY44,20sec.
Framke, Soraya 2000; Beck, Laura 2001
Schmidt, Vanessa 2002; Kessler, Michele 2000
12.TSV 1863 Münnerstadt IBY45,17sec.
Johannes, Alina 2001; Rest, Josefina 2000
Sperlich, Hannah 2000; Przeliorz, Amy 2002
13.TV Marktheidenfeld IBY45,24sec.
Müller-Scholden, Anna 2000; Linde, Sabine 2000
Schwarzkopf, Anna 2001; Nikou, Maria 2001

Jugend W13
75 m W1327.07.2013
1. Vorlauf
1.Gühlen, Sophie2000BYTG 1848 Kitzingen10,31sec.Q
2.Wentrock, Anna2000BYTSV Bad Kissingen10,80sec.Q
3.Morales, Elisa2000BYTV Wasserlos11,44sec.Q
4.Linde, Sabine2000BYTV Marktheidenfeld11,49sec.Q
5.Framke, Soraya2000BYTV Bad Brückenau11,58sec.q
6.Nöth, Antonia2000BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr11,97sec.q
7.Kohlhepp, Elisa2000BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr12,11sec.q

75 m W1327.07.2013
2. Vorlauf
1.Riedmann, Pauline2000BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr10,97sec.Q
2.Hertel, Jana2000BYLAZ Kreis Würzburg11,26sec.Q
3.Blum, Lisa2000BYTV Marktheidenfeld11,30sec.Q
4.Mahlmeister, Lara2000BYTV Bad Brückenau11,52sec.Q
5.Fuß, Carina2000BYFSV Hohenroth11,53sec.q

75 m W1327.07.2013
3. Vorlauf
1.Nees, Lena2000BYLAZ Kreis Würzburg10,30sec.Q
2.Scheinig, Tamina2000BYVfl Sportfreunde Bad Neustadt10,69sec.Q
3.Wolf, Emilia2000BYLG LK Aschaffenburg10,73sec.Q
4.Schraud, Annika2000BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr11,12sec.Q
5.Fella, Lucia2000BYLAZ Obernburg-Miltenberg11,52sec.q
6.Sperlich, Hannah2000BYTSV 1863 Münnerstadt11,93sec.q

75 m W1327.07.2013
4. Vorlauf
1.Ruß, Emma2000BYTG 1848 Kitzingen10,71sec.Q
2.Lindner, Valentina2000BYTV Wasserlos11,28sec.Q
3.Klabouch, Sonya2000BYTSV Bad Kissingen11,62sec.Q
4.Gerlach, Franziska2000BYTV Bad Brückenau11,65sec.Q
5.Vetter, Milena2000BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr11,66sec.q
6.Rest, Josefina2000BYTSV 1863 Münnerstadt11,70sec.q

75 m W1327.07.2013
Finale
1.Gühlen, Sophie2000BYTG 1848 Kitzingen10,17sec.
2.Nees, Lena2000BYLAZ Kreis Würzburg10,20sec.
3.Ruß, Emma2000BYTG 1848 Kitzingen10,44sec.
4.Scheinig, Tamina2000BYVfl Sportfreunde Bad Neustadt10,63sec.
5.Wolf, Emilia2000BYLG LK Aschaffenburg10,79sec.
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6.Wentrock, Anna2000BYTSV Bad Kissingen10,86sec.
7.Riedmann, Pauline2000BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr10,91sec.
8.Hertel, Jana2000BYLAZ Kreis Würzburg10,95sec.
9.Schraud, Annika2000BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr11,04sec.
10.Blum, Lisa2000BYTV Marktheidenfeld11,12sec.
11.Lindner, Valentina2000BYTV Wasserlos11,13sec.
12.Mahlmeister, Lara2000BYTV Bad Brückenau11,26sec.
12.Morales, Elisa2000BYTV Wasserlos11,26sec.
14.Fuß, Carina2000BYFSV Hohenroth11,28sec.
15.Linde, Sabine2000BYTV Marktheidenfeld11,33sec.
16.Fella, Lucia2000BYLAZ Obernburg-Miltenberg11,48sec.

60 m Hürden W13 0.762m27.07.2013
Finale
1.Döring, Silja2000BYLAZ Kreis Würzburg10,40sec.
2.Wolf, Emilia2000BYLG LK Aschaffenburg10,44sec.
3.Riedmann, Pauline2000BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr10,74sec.
4.Blum, Lisa2000BYTV Marktheidenfeld11,16sec.
5.Vetter, Milena2000BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr11,52sec.
6.Barthalomäus, Hanna2000BYTG 1848 Kitzingen12,47sec.

Hochsprung W1327.07.2013
Finale
1.Bogaschewsky, Kaja2000BYTG 1848 Würzburg1,50m
2.Döring, Silja2000BYLAZ Kreis Würzburg1,39m
3.Dettweiler, Sophie2000BYLAZ Kreis Würzburg1,33m
4.Mudrich, Emilia2000BYTV Wenigumstadt1,25m
4.Mujkic, Nela2000BYLAZ Obernburg-Miltenberg1,25m
6.Vetter, Milena2000BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr1,20m
7.Bauer, Finja2000BYLAZ Obernburg-Miltenberg1,15m

110 115 120 125 130 133 136 139 142 145 148 150 152
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
1.Bogaschewsky- - - - o xo o o o o-xoxxx
2.Döring - - - - o xxoxo xxoxxx
3.Dettweiler - o o o o xxoxxx
4.Mudrich - o o o xxx
4.Mujkic o o o o xxx
6.Vetter o xo o xxx
7.Bauer xoxxoxxx

Weitsprung W1327.07.2013
Finale
1.Messingschlager, Sophia2000BYLG Hassberge4,57m
4,57-----
2.Lehner, Julie2000BYLAZ Kreis Würzburg4,52m
4,52-----
3.Ruß, Emma2000BYTG 1848 Kitzingen4,46m
4,46-----
4.Scheinig, Tamina2000BYVfl Sportfreunde Bad Neustadt4,40m
4,40-----
5.Lindner, Valentina2000BYTV Wasserlos4,36m
4,36-----
6.Bogaschewsky, Kaja2000BYTG 1848 Würzburg4,34m
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4,34-----
7.Müller-Scholden, Anna2000BYTV Marktheidenfeld4,24m
4,24-----
8.Hertel, Jana2000BYLAZ Kreis Würzburg4,11m
4,11-----
9.Gühlen, Sophie2000BYTG 1848 Kitzingen4,09m
4,09-----
10.Rest, Josefina2000BYTSV 1863 Münnerstadt4,07m
4,07-----
11.Reinfurt, Annika2000BYLG LK Aschaffenburg4,06m
4,06-----
12.Schenk, Linda2000BYLAZ Kreis Würzburg4,05m
4,05-----
13.Mudrich, Emilia2000BYTV Wenigumstadt4,04m
4,04-----
14.Blum, Lisa2000BYTV Marktheidenfeld3,99m
3,99--
15.Wolf, Emilia2000BYLG LK Aschaffenburg3,92m
3,92-----
16.Kessler, Michele2000BYTV Bad Brückenau3,90m
3,90-----
17.Mujkic, Nela2000BYLAZ Obernburg-Miltenberg3,89m
3,89-----
18.Nöth, Antonia2000BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr3,75m
3,75-----
19.Framke, Soraya2000BYTV Bad Brückenau3,73m
3,73-----
20.Barthalomäus, Hanna2000BYTG 1848 Kitzingen3,67m
3,67-----
21.Fuß, Carina2000BYFSV Hohenroth3,64m
3,64-----
22.Schraud, Annika2000BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr3,63m
3,63-----
23.Klabouch, Sonya2000BYTSV Bad Kissingen3,55m
3,55-----
24.Kohlhepp, Elisa2000BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr3,53m
3,53-----
25.Morales, Elisa2000BYTV Wasserlos3,52m
3,52-----
26.Linde, Sabine2000BYTV Marktheidenfeld3,51m
3,51-----
27.Sperlich, Hannah2000BYTSV 1863 Münnerstadt3,45m
3,45-----
28.Bauer, Finja2000BYLAZ Obernburg-Miltenberg3,33m
3,33-----

Kugelstoß W13 3 kg27.07.2013
Finale
1.Messingschlager, Sophia2000BYLG Hassberge8,72m
8,72-----
2.Müller-Scholden, Anna2000BYTV Marktheidenfeld8,54m
8,54-----
3.Mudrich, Emilia2000BYTV Wenigumstadt7,44m
7,44-----
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4.Fella, Lucia2000BYLAZ Obernburg-Miltenberg7,41m
7,41-----
5.Blum, Lisa2000BYTV Marktheidenfeld7,04m
7,04-----
6.Stieber, Pauline2000BYLAZ Kreis Würzburg6,95m
6,95-----
7.Fuß, Carina2000BYFSV Hohenroth6,79m
6,79-----
8.Morales, Elisa2000BYTV Wasserlos5,54m
5,54-----
9.Wentrock, Anna2000BYTSV Bad Kissingen5,43m
5,43-----

Speerwurf W13 400 g27.07.2013
Finale
1.Mahlmeister, Lara2000BYTV Bad Brückenau27,47m
27,47-----
2.Mujkic, Nela2000BYLAZ Obernburg-Miltenberg26,55m
26,55-----
3.Hertel, Jana2000BYLAZ Kreis Würzburg25,58m
25,58-----
4.Reinfurt, Annika2000BYLG LK Aschaffenburg25,14m
25,14-----
5.Messingschlager, Sophia2000BYLG Hassberge25,13m
25,13-----
6.Stieber, Pauline2000BYLAZ Kreis Würzburg24,61m
24,61-----
7.Döring, Silja2000BYLAZ Kreis Würzburg24,52m
24,52-----
8.Gerlach, Franziska2000BYTV Bad Brückenau19,29m
19,29-----
9.Dettweiler, Sophie2000BYLAZ Kreis Würzburg17,92m
17,92-----

Ballwurf 200g W1327.07.2013
Finale
1.Messingschlager, Sophia2000BYLG Hassberge46,50m
45,0046,5043,50-45,5045,50
2.Scheinig, Tamina2000BYVfl Sportfreunde Bad Neustadt42,50m
42,0040,5037,5033,0042,5041,50
3.Mudrich, Emilia2000BYTV Wenigumstadt42,50m
40,5039,5041,0041,5042,5040,50
4.Fella, Lucia2000BYLAZ Obernburg-Miltenberg39,00m
32,0039,0036,5033,0037,0038,50
5.Müller-Scholden, Anna2000BYTV Marktheidenfeld38,50m
28,0032,5038,0036,5037,0038,50
6.Reinfurt, Annika2000BYLG LK Aschaffenburg37,50m
34,5033,0037,5033,0034,0035,00
7.Stieber, Pauline2000BYLAZ Kreis Würzburg37,00m
33,0036,5034,5035,0036,5037,00
8.Mahlmeister, Lara2000BYTV Bad Brückenau34,50m
33,5032,0033,50x34,5031,50
9.Hertel, Jana2000BYLAZ Kreis Würzburg30,00m
27,0030,0028,50
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Jugend W12
75 m W1227.07.2013
1. Vorlauf
1.Stütz, Elisa2001BYLG Hassberge11,26sec.Q
1.Roth, Sophie2001BYLG LK Aschaffenburg11,26sec.Q
3.Tiemeyer, Hannah2001BYLAZ Kreis Würzburg11,31sec.Q
4.Nikou, Maria2001BYTV Marktheidenfeld11,35sec.q
5.Hauck, Isabella2001BYLG Hassberge11,42sec.q
6.Schneider, Kim2001BYTG 1848 Kitzingen11,84sec.
7.Neuburger, Sonja2001BYLG LK Aschaffenburg11,92sec.
8.Fuchs, Helena2001BYVfl Sportfreunde Bad Neustadt11,98sec.
9.Böttger, Phelina2001BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr11,99sec.

75 m W1227.07.2013
2. Vorlauf
1.Nieke, Darine2001BYLAZ Obernburg-Miltenberg10,69sec.Q
2.Schmitz, Paula2001BYTV Wasserlos10,76sec.Q
3.Dambacher, Stella2001BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr11,25sec.Q
4.Lenhart, Sophia2001BYLG Hassberge11,27sec.q
5.Hock, Maxi2001BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr11,33sec.q
6.Schlotter, Lea2001BYTSV Bad Kissingen11,56sec.
7.Beck, Laura2001BYTV Bad Brückenau11,79sec.

75 m W1227.07.2013
3. Vorlauf
1.Weißhaar, Mia2001BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr10,96sec.Q
2.Schäfer, Melissa2001BYTSV Bad Kissingen11,02sec.Q
3.Finsterbusch, Anne2001BYLAZ Kreis Würzburg11,35sec.Q
4.Schnabel, Lisa2001BYTV Wasserlos11,52sec.q
5.Böhme, Marieke2001BYLAZ Kreis Würzburg12,28sec.
6.Schwarzkopf, Anna2001BYTV Marktheidenfeld12,45sec.
7.Krieger, Eva2001BYLG Hassberge12,58sec.
8.Kriege, Silvia2001BYLAZ Kreis Würzburg12,68sec.

75 m W1227.07.2013
Finale
1.Schmitz, Paula2001BYTV Wasserlos10,51sec.
2.Nieke, Darine2001BYLAZ Obernburg-Miltenberg10,70sec.
3.Weißhaar, Mia2001BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr10,88sec.
4.Schäfer, Melissa2001BYTSV Bad Kissingen10,93sec.
5.Roth, Sophie2001BYLG LK Aschaffenburg11,20sec.
6.Dambacher, Stella2001BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr11,22sec.
7.Lenhart, Sophia2001BYLG Hassberge11,35sec.

60 m Hürden W12 0.762m27.07.2013
Finale
1.Weißhaar, Mia2001BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr10,47sec.
2.Stamm, Luisa2001BYLG LK Aschaffenburg11,04sec.
3.Schäfer, Melissa2001BYTSV Bad Kissingen11,93sec.
4.Dambacher, Stella2001BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr12,01sec.
5.Brand, Lea2001BYLG LK Aschaffenburg13,91sec.
6.Böhme, Marieke2001BYLAZ Kreis Würzburg13,97sec.
7.Schwarzkopf, Anna2001BYTV Marktheidenfeld14,64sec.
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Hochsprung W1227.07.2013
Finale
1.Nieke, Darine2001BYLAZ Obernburg-Miltenberg1,45m
2.Hina, Madline2001BYTSV 1863 Münnerstadt1,39m
2.Stamm, Luisa2001BYLG LK Aschaffenburg1,39m
4.Lenhart, Sophia2001BYLG Hassberge1,36m
5.Stütz, Elisa2001BYLG Hassberge1,33m
6.Schlotter, Lea2001BYTSV Bad Kissingen1,25m
7.Bauer, Louisa2001BYLA-Team Alzenau1,25m
8.Nikou, Maria2001BYTV Marktheidenfeld1,25m
9.Tiemeyer, Hannah2001BYLAZ Kreis Würzburg1,25m
10.Krieger, Eva2001BYLG Hassberge1,15m

110 115 120 125 130 133 136 139 142 145 148
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
1. Nieke - - o - o o o xo o xoxxx
2. Hina - - o o o xo o xo xxx
2. Stamm - - - o o o xo xo xxx
4. Lenhart - - o o o o xxoxxx
5. Stütz - o - xxoxxoxxoxxx
6. Schlotter - o o o xxx
7. Bauer - o o xo xxx
8. Nikou - o xo xo xxx
9. Tiemeyer - - o xxoxxx
10.Krieger oxoxxx

Weitsprung W1227.07.2013
Finale
1.Nieke, Darine2001BYLAZ Obernburg-Miltenberg4,64m
4,64-----
2.Weißhaar, Mia2001BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr4,47m
4,47-----
3.Stamm, Luisa2001BYLG LK Aschaffenburg4,26m
4,26-----
4.Hock, Maxi2001BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr4,22m
4,22-----
5.Lenhart, Sophia2001BYLG Hassberge4,17m
4,17-----
6.Oehling, Luisa2001BYLAZ Kreis Würzburg4,11m
4,11-----
7.Hauck, Isabella2001BYLG Hassberge4,08m
4,08-----
8.Johannes, Alina2001BYTSV 1863 Münnerstadt4,05m
4,05-----
9.Schlotter, Lea2001BYTSV Bad Kissingen3,97m
3,97-----
10.Roth, Sophie2001BYLG LK Aschaffenburg3,96m
3,96-----
11.Schneider, Kim2001BYTG 1848 Kitzingen3,89m
3,89-----
12.Schnabel, Lisa2001BYTV Wasserlos3,87m
3,87-----
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13.Schmitz, Paula2001BYTV Wasserlos3,84m
3,84-----
14.Neuburger, Sonja2001BYLG LK Aschaffenburg3,75m
3,75-----
15.Beck, Laura2001BYTV Bad Brückenau3,74m
3,74-----
16.Stütz, Elisa2001BYLG Hassberge3,69m
3,69-----
17.Fuchs, Helena2001BYVfl Sportfreunde Bad Neustadt3,61m
3,61----
18.Gerber, Pauline2001BYLAZ Kreis Würzburg3,59m
3,59-----
19.Brand, Lea2001BYLG LK Aschaffenburg3,49m
3,49-----
20.Schwarzkopf, Anna2001BYTV Marktheidenfeld3,48m
3,48-----
21.Böhme, Anneke2001BYLAZ Kreis Würzburg3,36m
3,36-----
22.Kriege, Silvia2001BYLAZ Kreis Würzburg3,29m
3,29-----
23.Dambacher, Stella2001BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr3,14m
3,14-----
24.Kissling, Melani2001BYLAZ Kreis Würzburg3,04m
3,04-----
25.Stöcklein, Melanie2001BYTG 1848 Kitzingen2,94m
2,94-----
26.Nikou, Maria2001BYTV Marktheidenfeld2,84m
2,84-----

Kugelstoß W12 3 kg27.07.2013
Finale
1.Sapper, Carolin2001BYLG Hassberge6,82m
6,82-----
2.Schäfer, Melissa2001BYTSV Bad Kissingen6,55m
6,55-----
3.Böhme, Anneke2001BYLAZ Kreis Würzburg6,28m
6,28-----
4.Neuburger, Sonja2001BYLG LK Aschaffenburg6,00m
6,00-----
5.Krieger, Eva2001BYLG Hassberge4,51m
4,51-----

Speerwurf W12 400 g27.07.2013
Finale
1.Stamm, Luisa2001BYLG LK Aschaffenburg18,84m
18,84-----
2.Brand, Lea2001BYLG LK Aschaffenburg17,39m
17,39-----
3.Böhme, Anneke2001BYLAZ Kreis Würzburg15,94m
15,94-----
4.Köhler, Jule2002BYTSV 1863 Münnerstadt13,88m
13,88-----

Ballwurf 200g W1227.07.2013
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Finale
1.Schäfer, Melissa2001BYTSV Bad Kissingen35,50m
35,50-----
2.Neuburger, Sonja2001BYLG LK Aschaffenburg30,50m
30,50-----
3.Böttger, Phelina2001BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr29,00m
29,00-----
4.Hina, Madline2001BYTSV 1863 Münnerstadt28,50m
28,50-----
5.Schnabel, Lisa2001BYTV Wasserlos27,00m
27,00-----
5.Fuchs, Helena2001BYVfl Sportfreunde Bad Neustadt27,00m
27,00-----
7.Beck, Laura2001BYTV Bad Brückenau26,00m
26,00-----
8.Krieger, Eva2001BYLG Hassberge25,50m
25,50-----
8.Hauck, Isabella2001BYLG Hassberge25,50m
25,50-----
8.Böhme, Anneke2001BYLAZ Kreis Würzburg25,50m
25,50-----
11.Stütz, Elisa2001BYLG Hassberge23,00m
23,00-----
12.Brand, Lea2001BYLG LK Aschaffenburg21,00m
21,00-----
13.Kriege, Silvia2001BYLAZ Kreis Würzburg20,00m
20,00-----
13.Kissling, Melani2001BYLAZ Kreis Würzburg20,00m
20,00-----

Weibliche Kinder U12
4 x 50 m Staffel WK U1227.07.2013
1. Zeitlauf
1.LAZ Kreis Würzburg IBY30,18sec.
Albert, Lea 2003; Barthold, Bernadette 2003
Schulz, Sophia 2002; Miller, Anisha 2002
2.TV/DJK Hammelburg IBY30,49sec.
Heid, Lilian 2003; Schmitt, Hanna 2003
Betz, Jule 2004; Lukaschewitsch, Anna 2002
3.1. Fc Schweinfurt 1905 IBY30,53sec.
Radke, Laureen 2002; Will, Antonia 2002
Heinikel, Amelie 2002; Hoti, Eriona 2004
4.LAZ Kreis Würzburg IIBY31,37sec.
Döring, Silja 2000; Quattländer, Franka 2004
Strehl, Franziska 2003; Baumann, Hannah 2002

4 x 50 m Staffel WK U1227.07.2013
2. Zeitlauf
1.LG Karlstadt-Gambach-Lohr IBY30,65sec.
Prokop, Elina 2002; Gerhard, Paula 2003
Reber, Alina 2002; Joa, Eva-Maria 2002
2.LAZ Kreis Würzburg IIIBY31,85sec.
Hümmert, Elena 2002; Geißler, Lena 2002
Bronner, Sonia 2002; Arnold, Sofie 2003

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/?ui=2&ik=d3...

22 von 29 29.07.2013 22:20



3.TG 1848 Würzburg IBY32,53sec.
Jost, Lara 2002; Gold, Rosalie 2002
Lang, Julia 2002; Karl, Charlotte 2003

4 x 50 m Staffel WK U1227.07.2013
Rangfolge Zeitläufe
1.LAZ Kreis Würzburg IBY30,18sec.
Albert, Lea 2003; Barthold, Bernadette 2003
Schulz, Sophia 2002; Miller, Anisha 2002
2.TV/DJK Hammelburg IBY30,49sec.
Heid, Lilian 2003; Schmitt, Hanna 2003
Betz, Jule 2004; Lukaschewitsch, Anna 2002
3.1. Fc Schweinfurt 1905 IBY30,53sec.
Radke, Laureen 2002; Will, Antonia 2002
Heinikel, Amelie 2002; Hoti, Eriona 2004
4.LG Karlstadt-Gambach-Lohr IBY30,65sec.
Prokop, Elina 2002; Gerhard, Paula 2003
Reber, Alina 2002; Joa, Eva-Maria 2002
5.LAZ Kreis Würzburg IIBY31,37sec.
Döring, Silja 2000; Quattländer, Franka 2004
Strehl, Franziska 2003; Baumann, Hannah 2002
6.LAZ Kreis Würzburg IIIBY31,85sec.
Hümmert, Elena 2002; Geißler, Lena 2002
Bronner, Sonia 2002; Arnold, Sofie 2003
7.TG 1848 Würzburg IBY32,53sec.
Jost, Lara 2002; Gold, Rosalie 2002
Lang, Julia 2002; Karl, Charlotte 2003

Kinder W11
50 m W1127.07.2013
1. Vorlauf
1.Arca, Laura2002BYLAZ Kreis Würzburg7,80sec.Q
2.Radke, Laureen2002BY1. Fc Schweinfurt 19058,07sec.Q
3.Reber, Alina2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr8,13sec.Q
4.Lukaschewitsch, Anna2002BYTV/DJK Hammelburg8,34sec.Q
5.Miller, Anisha2002BYLAZ Kreis Würzburg8,51sec.
6.Bartholomäus, Carolin2002BYTG 1848 Kitzingen8,72sec.
7.Jost, Lara2002BYTG 1848 Würzburg8,90sec.

50 m W1127.07.2013
2. Vorlauf
1.Konopka, Sophia2002BYTSV Bad Kissingen7,62sec.Q
2.Schulz, Sophia2002BYLAZ Kreis Würzburg7,63sec.Q
3.Will, Antonia2002BY1. Fc Schweinfurt 19057,95sec.Q
4.Gold, Rosalie2002BYTG 1848 Würzburg8,03sec.Q
5.Hümmert, Elena2002BYLAZ Kreis Würzburg8,48sec.
6.Prokop, Elina2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr8,49sec.
7.Lang, Julia2002BYTG 1848 Würzburg9,30sec.

50 m W1127.07.2013
3. Vorlauf
1.Kolarczek, Jana2002BYDJK Aschaffenburg7,70sec.Q
2.Schmid, Lilly2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr8,04sec.Q
3.Schmidt, Vanessa2002BYTV Bad Brückenau8,08sec.Q
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4.Przeliorz, Amy2002BYTSV 1863 Münnerstadt8,10sec.Q
5.Rothaug, Jana2002BYTV Marktheidenfeld8,12sec.
6.Geißler, Lena2002BYLAZ Kreis Würzburg9,02sec.

50 m W1127.07.2013
4. Vorlauf
1.Heinikel, Amelie2002BY1. Fc Schweinfurt 19058,08sec.Q
2.Riedmann, Maike2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr8,47sec.Q
3.Bronner, Sonia2002BYLAZ Kreis Würzburg8,62sec.Q
4.Baumann, Hannah2002BYLAZ Kreis Würzburg8,76sec.Q

50 m W1127.07.2013
Finale
1.Kolarczek, Jana2002BYDJK Aschaffenburg7,62sec.
2.Schulz, Sophia2002BYLAZ Kreis Würzburg7,67sec.
3.Konopka, Sophia2002BYTSV Bad Kissingen7,68sec.
4.Arca, Laura2002BYLAZ Kreis Würzburg7,86sec.
5.Reber, Alina2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr8,02sec.
6.Schmid, Lilly2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr8,08sec.
7.Heinikel, Amelie2002BY1. Fc Schweinfurt 19058,10sec.
8.Gold, Rosalie2002BYTG 1848 Würzburg8,11sec.
9.Radke, Laureen2002BY1. Fc Schweinfurt 19058,12sec.
9.Przeliorz, Amy2002BYTSV 1863 Münnerstadt8,12sec.
11.Will, Antonia2002BY1. Fc Schweinfurt 19058,13sec.
12.Rothaug, Jana2002BYTV Marktheidenfeld8,15sec.
13.Lukaschewitsch, Anna2002BYTV/DJK Hammelburg8,25sec.

Hochsprung W1127.07.2013
Finale
1.Konopka, Sophia2002BYTSV Bad Kissingen1,29m
2.Hümmert, Elena2002BYLAZ Kreis Würzburg1,23m
3.Baumann, Hannah2002BYLAZ Kreis Würzburg1,20m
4.Schulz, Sophia2002BYLAZ Kreis Würzburg1,15m
5.Rothaug, Jana2002BYTV Marktheidenfeld1,15m
6.Riedmann, Maike2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr1,15m
7.Lukaschewitsch, Anna2002BYTV/DJK Hammelburg1,15m
8.Radke, Laureen2002BY1. Fc Schweinfurt 19051,10m
9.Bronner, Sonia2002BYLAZ Kreis Würzburg1,10m
10.Döring, Inken2002BYLAZ Kreis Würzburg1,10m
11.Reber, Alina2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr1,10m
12.Prokop, Elina2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr1,05m

090 095 100 105 110 115 120 123 126 129 132
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
1. Konopka - - - - - - o o xxooxxx
2. Hümmert oooo xo o o o xxx
3. Baumann - ooo o o xxoxxx
4. Schulz - - oo o o xxx
5. Rothaug - - - xo o xo xxx
6. Riedmann oooo o xxoxxx
7. Lukaschewitsc - - oxxoo xxoxxx
8. Radke - - - - o xxx
9. Bronner oooo xo xxx
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10.Döring - - oo xxoxxx
11.Reber oooxo xxoxxx
12.Prokop oooo xxx

Weitsprung W1127.07.2013
Finale
1.Arca, Laura2002BYLAZ Kreis Würzburg4,10m
4,10-----
2.Konopka, Sophia2002BYTSV Bad Kissingen4,04m
4,04-----
3.Kolarczek, Jana2002BYDJK Aschaffenburg4,03m
4,03-----
4.Schulz, Sophia2002BYLAZ Kreis Würzburg4,01m
4,01-----
5.Lukaschewitsch, Anna2002BYTV/DJK Hammelburg3,93m
3,93-----
6.Heinikel, Amelie2002BY1. Fc Schweinfurt 19053,81m
3,81-----
7.Joa, Eva-Maria2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr3,78m
3,78-----
8.Gold, Rosalie2002BYTG 1848 Würzburg3,77m
3,77-----
9.Schmid, Lilly2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr3,76m
3,76-----
10.Rothaug, Jana2002BYTV Marktheidenfeld3,75m
3,75-----
10.Hümmert, Elena2002BYLAZ Kreis Würzburg3,75m
3,75-----
12.Przeliorz, Amy2002BYTSV 1863 Münnerstadt3,72m
3,72-----
13.Schmidt, Vanessa2002BYTV Bad Brückenau3,70m
3,70-----
14.Baumann, Hannah2002BYLAZ Kreis Würzburg3,68m
3,68-----
15.Radke, Laureen2002BY1. Fc Schweinfurt 19053,55m
3,55-----
16.Miller, Anisha2002BYLAZ Kreis Würzburg3,44m
3,44-----
17.Will, Antonia2002BY1. Fc Schweinfurt 19053,43m
3,43-----
18.Bartholomäus, Carolin2002BYTG 1848 Kitzingen3,25m
3,25-----
19.Bronner, Sonia2002BYLAZ Kreis Würzburg3,21m
3,21-----
20.Prokop, Elina2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr3,18m
3,18-----
21.Jost, Lara2002BYTG 1848 Würzburg3,17m
3,17-----
22.Geißler, Lena2002BYLAZ Kreis Würzburg3,11m
3,11-----
23.Lang, Julia2002BYTG 1848 Würzburg2,98m
2,98-----

Schlagball 80g W1127.07.2013
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Finale
1.Przeliorz, Amy2002BYTSV 1863 Münnerstadt34,00m
34,00-----
2.Wiethoff, Nina2002BYLAZ Kreis Würzburg31,50m
31,50-----
3.Konopka, Sophia2002BYTSV Bad Kissingen31,00m
31,00-----
4.Köhler, Jule2002BYTSV 1863 Münnerstadt30,00m
30,00-----
5.Rothaug, Jana2002BYTV Marktheidenfeld28,00m
28,00-----
6.Gold, Rosalie2002BYTG 1848 Würzburg27,00m
27,00-----
7.Bronner, Sonia2002BYLAZ Kreis Würzburg22,50m
22,50-----
8.Lang, Julia2002BYTG 1848 Würzburg22,00m
22,00-----
9.Lukaschewitsch, Anna2002BYTV/DJK Hammelburg21,50m
21,50-----
10.Joa, Eva-Maria2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr19,00m
19,00-----
11.Hirschmann, Maria2004BYTG 1848 Kitzingen16,00m
16,00-----
Schmid, Lilly2002BYLG Karlstadt-Gambach-Lohrab.

Kinder W10
50 m W1027.07.2013
1. Vorlauf
1.Schmitt, Hanna2003BYTV/DJK Hammelburg8,15sec.Q
2.Barthold, Bernadette2003BYLAZ Kreis Würzburg8,17sec.Q
3.Reinhart, Anna2003BYLG Hassberge8,21sec.Q
4.Paoli, Constanze2003BYLA-Team Alzenau8,33sec.q
5.Karl, Charlotte2003BYTG 1848 Würzburg8,40sec.q
6.Weippert, Esther2003BYTSV Bad Kissingen8,70sec.q
7.Quattländer, Franka2004BYLAZ Kreis Würzburg8,83sec.
8.Hock, Carmen2003BYTV Marktheidenfeld8,92sec.

50 m W1027.07.2013
2. Vorlauf
1.Heid, Lilian2003BYTV/DJK Hammelburg7,95sec.Q
2.Betz, Jule2004BYTV/DJK Hammelburg8,23sec.Q
3.Strehl, Franziska2003BYLAZ Kreis Würzburg8,53sec.Q
4.Buhmann, Sina2003BYLG Hassberge8,79sec.q
5.Deeg, Lisa2003BYLAZ Kreis Würzburg9,14sec.
6.Hirschmann, Maria2004BYTG 1848 Kitzingen9,81sec.

50 m W1027.07.2013
3. Vorlauf
1.Gerhard, Paula2003BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr8,19sec.Q
2.Albert, Lea2003BYLAZ Kreis Würzburg8,20sec.Q
3.Hoti, Eriona2004BY1. Fc Schweinfurt 19058,25sec.Q
4.Arnold, Sofie2003BYLAZ Kreis Würzburg8,72sec.q
5.Müller, Maria2003BYTV Marktheidenfeld9,03sec.
6.Potschka, Hannah2003BYTV/DJK Hammelburg9,59sec.
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50 m W1027.07.2013
Finale
1.Heid, Lilian2003BYTV/DJK Hammelburg7,92sec.
2.Barthold, Bernadette2003BYLAZ Kreis Würzburg8,15sec.
3.Schmitt, Hanna2003BYTV/DJK Hammelburg8,22sec.
4.Albert, Lea2003BYLAZ Kreis Würzburg8,25sec.
5.Hoti, Eriona2004BY1. Fc Schweinfurt 19058,29sec.
6.Gerhard, Paula2003BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr8,30sec.
7.Reinhart, Anna2003BYLG Hassberge8,46sec.

Hochsprung W1027.07.2013
Finale
1.Heid, Lilian2003BYTV/DJK Hammelburg1,20m
2.Paoli, Constanze2003BYLA-Team Alzenau1,10m
2.Hock, Carmen2003BYTV Marktheidenfeld1,10m
4.Schmitt, Hanna2003BYTV/DJK Hammelburg1,10m
5.Barthold, Bernadette2003BYLAZ Kreis Würzburg1,10m
6.Arnold, Sofie2003BYLAZ Kreis Würzburg1,00m

090 095 100 105 110 115 120 123
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
1.Heid ooo o o xo oxxx
2.Paoli - oo o o xxx
2.Hock - - o o o xxx
4.Schmitt ooxoxo o xxx
5.Bartholdooo o xoxxx
6.Arnold ooo xxx

Weitsprung W1027.07.2013
Finale
1.Heid, Lilian2003BYTV/DJK Hammelburg3,97m
3,97-----
2.Gerhard, Paula2003BYLG Karlstadt-Gambach-Lohr3,96m
3,96-----
3.Paoli, Constanze2003BYLA-Team Alzenau3,85m
3,85-----
4.Albert, Lea2003BYLAZ Kreis Würzburg3,82m
3,82-----
5.Hoti, Eriona2004BY1. Fc Schweinfurt 19053,78m
3,78-----
6.Barthold, Bernadette2003BYLAZ Kreis Würzburg3,77m
3,77-----
7.Betz, Jule2004BYTV/DJK Hammelburg3,72m
3,72-----
8.Schmitt, Hanna2003BYTV/DJK Hammelburg3,69m
3,69-----
9.Reinhart, Anna2003BYLG Hassberge3,61m
3,61-----
10.Strehl, Franziska2003BYLAZ Kreis Würzburg3,49m
3,49-----
11.Quattländer, Franka2004BYLAZ Kreis Würzburg3,46m
3,46-----
12.Hock, Carmen2003BYTV Marktheidenfeld3,38m
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3,38-----
13.Arnold, Sofie2003BYLAZ Kreis Würzburg3,29m
3,29-----
14.Hirschmann, Maria2004BYTG 1848 Kitzingen3,26m
3,26-----
15.Buhmann, Sina2003BYLG Hassberge3,23m
3,23-----
16.Karl, Charlotte2003BYTG 1848 Würzburg3,21m
3,21-----
17.Weippert, Esther2003BYTSV Bad Kissingen3,09m
3,09-----
18.Müller, Maria2003BYTV Marktheidenfeld3,08m
3,08-----
19.Deeg, Lisa2003BYLAZ Kreis Würzburg3,05m
3,05-----
20.Potschka, Hannah2003BYTV/DJK Hammelburg3,01m
3,01-----
21.Stöcklein, Steffi2004BYTG 1848 Kitzingen2,64m
2,64-----

Schlagball 80g W1027.07.2013
Finale
1.Schmitt, Hanna2003BYTV/DJK Hammelburg32,00m
32,00-----
2.Hock, Carmen2003BYTV Marktheidenfeld31,00m
31,00-----
3.Heid, Lilian2003BYTV/DJK Hammelburg29,50m
29,50-----
4.Betz, Jule2004BYTV/DJK Hammelburg26,00m
26,00-----
5.Barthold, Bernadette2003BYLAZ Kreis Würzburg25,50m
25,50-----
6.Müller, Maria2003BYTV Marktheidenfeld25,00m
25,00-----
7.Strehl, Franziska2003BYLAZ Kreis Würzburg22,00m
22,00-----
7.Karl, Charlotte2003BYTG 1848 Würzburg22,00m
22,00-----
9.Potschka, Hannah2003BYTV/DJK Hammelburg19,50m
19,50-----
10.Quattländer, Franka2004BYLAZ Kreis Würzburg18,00m
18,00-----
11.Arnold, Sofie2003BYLAZ Kreis Würzburg17,50m
17,50-----
12.Paoli, Constanze2003BYLA-Team Alzenau15,50m
15,50-----

VERANSTALTUNGS-BERICHT

DLV Veranstalter Datum : 27.07.2013

Ort : Kitzingen

Kreis : Würzburg

Bezirk : Unterfranken

Land : Bayern

Veranstaltungs- TG 1848 Kitzingen

Bericht Andreas Lapp

Bahnhofstr. 47
Veranst.-Nr.302641415479 97355 Kleinlangheim
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09325/979445

a.lapp@gmx.de

Bez. der Veranst. : Unterfränkische Bestenkämpfe 2013

Kategorie : Bezirksoffen

Ausrichter : TG 1848 Kitzingen

Wettkampfstätte : Stadion

Stadion im Sickergrund

Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %

vollautom. elektronisch

Alge Timing

Statistik

A. Verein 23 23 100

B. Altersklassen m w m w  

Windmessung: Senioren

Seniorinnen

Lauf :

Sprung :

Männer / Ju.U23

Frauen / Jui.U23

Männl. Jugend U20

Weibl. Jugend U20

 Männl. Jugend U18

Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18

Kontrollgerät Männl. Jugend U16

  Lackner Weibl. Jugend U16

  Männl. Jugend U14 47 40 85

Waage Weibl. Jugend U14 81 74 91

  Männl. Kinder U12 52 48 92

  Weibl. Kinder U12 50 46 92

Männl. Kinder U10/U8 4 4 100

EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8 5 5 100

Verarbeitung: Summe männlich 103 92 89

Summe Weiblich 136 125 91

Programm-System Summe Teilnehmer 239 217 90

COSA WIN Vers. 2.4.1 C. Mitarbeiter

 Wettk.-Büro/EDV 3

Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter Summe

Helfer Mitarb. 3

Wettkampfleiter Tel eMail 

S. o.

Verbandsaufsicht Tel eMail 

Otwin Hack, Mühlwiesenweg 22, 97222 Rimpar

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 2.4.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: RenzieSoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de
Lizenz für: BY/6400 BLV-Kreis Würzburg
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